\

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

Д ' f  " 20 Q &  №
г. Красноярск

Ачинский филиал
Форма обучения: заочная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от 11.09.2023 №88-С по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет науки и технологий имени академика
М.Ф. Решетнева», ЗАЧИСЛИТЬ в порядке перевода Трифанову Александру Сергеевну на 2 курс, в группу
Ф-ТБ22г, направления подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических
процессов и производств в АПК, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
заочной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до01.06.2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

/ Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Начальник УО

Директор Ачинского
филиала

Зам. директора по УНР

Начальник учебной части

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова Р9 " < Р / .  202J

М.В. Жукова 29 \  202 J

/<Р _ f lf l  у:3
О.В. Пиляева

Е.Ю. Солохина /2Р flJP_ 202-5

Н.В. Шварцкопф АР flip  202 -3

Исполнитель: Шварцкопф Надежда Владимировна

№ 000040937